
SMLoUVA č.7ol2o2o
o převzetí biologicky rozložitelný€h odpadů a odpadní biomasy

(dále jen bioodpad)
lng. Jan Šve|kovský
podnikajícl pod obchodnim jménem
ln8. Jan Švejkoský " lÉNÁ-fřňá služéb
169 00Praha 6, Bolívarova 2092121
lČ:16471636
D]č:cz65o8111434
podnikatel v obchod n ím rcjstřiku nezapsaný

lonlahrl osobé: lrg, l omaš Mate_ka

přijemce odpadu, dé le jen ,,zpÉcovatel"

Ťechnické službY (rálupY
sid o: Lib!š.a 123,278 00 xra upynadVtavou
zastoupený 5t.l!tárnim zá5t!pc€m: nc. L!bošeň Němcem
č: ooo66a6o DlČ]czooo6646o
baikoviispojeni] Čs a,s, (É]upy i. Vt
ko.taktni ó§obá: ]iií Náiek

vláštĎík Předávající odpad, dále jen,,dodavatel"

uzaViraji Ve Vué]emné 5hodě tuto 5mlo!vu:

1.1, ZplacoÝate je Ve §mys U Ust, § 12 ódst, 3 zák, č, 185/2oo15b., o odpadech V p atném žně|i, osobo! opráVnenoU
k pievzetiodpadú a za timto úče em plóVorlje zařhenike 5bělu,Ýýkóp! a Vy!žíVániodpadú a pro úče y ověřeni
je zav.dei v ce ostéinim le8istrU lsoN httDs]// soh.mzp czlRePistrzalizení/,

12 Zpracovateliby]z. úie]eň provozováii žaiížeiike sběru, výkop!. VyUživáni ódpadú, udě en KcFkým úiadeň
Ve smysl! !5t. § 14 odst, 1 zák č, 185/2001sb,, ó ódpadech V platném u něni§o!hlas k provoz! zaříz€ii
schvá €. provozni iéd pró tato z.řize.i:

kompostálna ÚholičkY lČz| azs 07267
Záilzenl k vyurlvjniodPádu lModletice) lČz: Czs o2l53
zánzenl ke sbéru á !.yuilvá4, odpádú {Ma.eaice) lČz|czAoo553
zaříženíke sbělu nebo Výklpu odpadu (MobiJnísběl) lČz, azAoL261

1,3, ]€dnotllvé drUhy přjímaných odpadů, kteréje zpracóVátelna daných ?ařúeiich opl;Vněn převzít ]50!
zveřejněnyv ce ostátnim.eg]stru ]50H https]//]soh,ňžo czlRegistrzarizen]/ pod lČZ dáného zařizen.
nform.tjvněFo! pi]jjfo.ňé odpadyUvedenyna WWW ena,cz. ZňěnyV dr!zich přijímaných odpad]] ]3óU

zVeřejňóV;ny tamtéž,



2.5.

2,7

28,

3,1,

2.6.

2.1

2.2

2.3-

2.4.

lt

Zpracovlte ,e n.r Zákadě téio ]nr]ouvy a Vpiio;rdé §p]néni podminek ob!.žených Vtéto 5rnlouVé
uavazu]_p pievzil od d'odavatÉ]e nJ zákade ]elro ob]edrjVky bioodpad a dod.Vate] 5e Z. to :.Va.!]E
!hrrd t zpracov]te idohod.,Jto! odměnu

Zpl.colatel !Éikelé dodáVky boodo.dú Váii a -"V d!je, !iebí|ij p.otokc;rné nÉbo pío9třrdn.tVim
V;žního 5Y5tému, V piípi]dě nrob] iího 5Voz! p|o5třecn .t!im ]VozoVého protokoi!,

Doca,.,ai. dópléVí.d V djtni.ákiaay a Vlastni.ebeZpeai b oodp.d do Z:lřízÉnizplacovatele.

Dod.Vate 1]e] p!Vodcem dod:!aného odpad!) zaiadi bioodpad pod kód€m odpadu dé VYhášky
č 93/2016 sb o Kata]ogLr odpadú V p.tném zněni S k.ždou doddVko! b!de sdé]en. okalžace
provozovny pŮVodce - tj, ident f]kač|i ai5]o proVozovny

Dodavate (]e i opráVněnou o§obot] předáVajici odpad jž pievzatý) deklaíL]e kód b]oodpadu podl_.

píúVodni dokUmentace odpadu, dané půVodcenr bioodpadu S k:ždo! dodáVkou bude ,dě eno
]dentlí kačníči) o z.říz€ni, ze kterého je bioodpdd piea;Ván

Spo u j dodáVkou b oodpadú dodavate] pied oži Zpracovatel ,,pisemno! informd.i o odpadu" a to Vždy

V připadě ]ednolázoVé dod;Vky, č] V piipadé pfuni z řady dodáVek V]ednom kalendáinim loce FolmL]]ář

,,Pilemn]r nloímacE o odpjd!" ]e V přilóu e č, 2 této §nr ouVV.

DodaV.te r!čiZa to, žé dodáVky odpadů neoblah!jic zípiinrě§l (]ako ]jJu .apř pidnY, ,k D, {oW apoi,]
nebc nebezpečné kontdminanty. Ze]mén. dbá n. to, že coddié odpady nsobrahd]l dtky rdr3viilod Ýa,

Výbuiné, Vyrařu]icí nebezpečné zářenía přÉdnrětV, které bY mohlV pi] ín.n]oL]]dc, úpráVě a .pra.oVjri
ohíozt zdrdvi d bezp€ónost jdí, životni prostieoí, zpúrobt škodi] nebo .néhodnotit Vý5edný plodukt
korí,portovaciho proce§!

DodáVJtel 5e zdvdZu]e, že na Vl.jtni nákladV odVeze ] i sloiený odpdd, kteíý neodpovidá iéto im o!Vé
nebo provo.nimu řádu z.řízení. Pokud tak dodaV:te neučini, má zpracovate] práVo odpad odvért
a předat jiné opláVněné o5obě z. úče|em Vy!ž tínebo odstranéniá to na náklady dodavatele.

lll,
Aktuálnicena ra 1 tun! (bez DPH ] pieVZ.l.ho b oodpadU ]e stanovena ke dni podp su této 5mlolvY takto:

úhollčky
Malešic€

Bioodpad { ]§tí, tráVa, hnúj, VélVe, dievo
n€l.kov.né - ne mprÉgnoVáré atd, ]

20 02 01
690,00 Kč 790,00 Kč 890,00 (č 840,00 Kč

20 02 01
1650,00 kč 1650,00 Kč 1650,00 Ka 1565,00 Ka

K lě..ta c.:nóm bude připačlera DFF dle zakcna . 235/2aa4 sb., ó danl z přidané hadr,alý ý a o||Ér1
,,ě,i --:.a]ck] ádaná max.cena 29O 1]0o.- bez DPH

32 smUvní ýrany s€ dohody, že 3.mostatná plněni proved€ná Vjednonr kalendáiním mě5íci budoU
Vyúčtován. prostředn].tvim fáktUry souhínného daňoVého doklad! Ve 5mYslU u5t § 31b zák,
č, 2:5/200a sb., o dan zpřldanéhodno!yVpatnémrněninarákaděpiísl!šnýchpodkadů Podklady s€
roz!mí potvrzené Vážní hiky, dodací l]§ty, svoroVé protoko y, Dnem uskut€čněni zdan te]nélro p něnj ]€
po,i-dr,danp, :l;to."--o,j: loré,"

3.], odnrěna ]€ 9p]atná na zákadé íaktury 5e čtrnáctdenní 9pLatno§tí přÉVodem na účet zpl.covate e,

piipadně V hotovó9ti

34, Úíck zpícdeni při p.ceni f.ktt]l ]€ 0,o5 % zdJžné čá9tky denně, D€ Výs cvné dohódy stran bld€
v připadé prod €ni dódavatÉlÉ s placeninr Vynavené íakttily VyčG €ný 5]€dnaný úrck z prcd ení z pozdě

Uhlázené fakt!rY č laktLrry ,/úbec neu h rdlené iérokován jako ,oUčást da šilaktury

\



41 DodrV;tE lodá rpr3.ov.te ] 9po l] ipoceo5dnou 9n]lo!Vó! lypnéný dok!nrent "seznam opráVnéných

i..b d.da,/rte É''. kce Vede D;oby, kter' dodaV,ic ]pnomo,]]| kf:kickernu před;V'ni bjoodpadU

douriízeni ÉorŤ!]]jř,,5einJnoprjvné,ýcholobcodaVaiele'jeVpři]oreč, ltéto§nrlo!Vy

4'2Doi:]a!;tÉ;eZJ!a,!je'že'eZná.i]Vse.lrnýo.Db'L|.P'\Ý']édoz.zP.]pr!o..t"ťspiÉhledemrizjk
Vté.hložaiizÉ.i.h Tytco5cbYj50npovnn\ le-pelIc,aL,e;le iom!re, zrlarl]p,'ýda

ó po,,. o
,Zdržovat se poL]lÉ Ve lyhraZenych plojiolech ] :,/é!o]né ]e neopouštét b€z 9ýóLe]i Vedoucich

dbát zvýjené opatrnosl na pohyb §tloiú a z3i'Pnl Ve

iídlt se pokYny Vedoucích zamé§tndnců zpracovate !,

do.]lžovat max. povo enou rych ost Vorjde 20 knr/i,

dodriov.t lákaz jakékojV íranpL]dce §Vešk!rým ziřzením zpíacovate e bez §Vopni Védo!cich

zamé9tnancú zprdcovatele,
dodížoVát rák.. kouienia rnanlpL] ace j oieVienym ohněnr,

!drŽoviI pořádek d č sict!.

zd.něstnan.ú u pracovaie.,
ló,,l ,po!o' oo

Venkovnich plostorech raiizen,
při naklá.jce n€Vyst!poV.t z Vozid .,
iidit se Výrtražnýnr] značkarn] . přik.zY,

5 1, Tdto ;m olva 5e uzaviiá na dobu ulČito! s platností od 1, l, 2020

5,2 P atno5t ]m o!Ýy l.e Lkonč t

předpisů,
či nařízenikompetentnich oígánů, za kterých nél,e na

vzlahu nadále selrvávali,

dó 31, !z. zozo,

pís€mnou cohodo! snrl,]Vních nran,
p o- ,o, .,oo/éo ,o,_ o,é_él, . o o.o , hlUbého poruieni podnrinek této sm]oUVY,e §trany

p§pmno! vypovědi ze stlany dodavatee vpřipadě, Že zpíacovate] neb!d€ nroci zabezpeč]t př€vzetí

odpddU do zaiizenl,
piseír.ou Výpovědi ]€dné ze sm uvn,h stran, dójde ] kt,kové Změné obecně záVazných právních

účastniciclr požadovat, .by Vtomto jm !Vnim

5 ] D e do'l.dT !iran porbýVá t3to jmLo!Va pláinosti okamiikem up ynuti3O tl denní húty V případé prodlení

doda!3te e § úhíado! ]akéko V íaktL]ly Vystavené dle této §rnLo!Vy zpracovate em,

6,1 PráVa . povinnon vtéto Snr]o!Vě Vysovné neupravené se řídi přísušným !sranoV€ním zákona

,8or]4,.o ,oo(é,."

6 2 Vš€chny 5pory Vznjka]ici z této Sm o!VY n€bo ! so{rV]s]oSt] 5 ni b!doLr lozhodoVány s kon€ČnoLr platno§ti

! Rolhodčiho !o!d! pn Hospooáiske íonroie 
'eské 

lepub lky a A8lérní komoře Č€ské lep!b ky pod e

]ehc ŘádL] tř€m rozhodc.

6 3 Sm Wií nr.ny s€ dohodly n.r prod ot]žÉni doby promLče'i, týlalici 5e Vltahú ' 
záV'zkn WpLýva]Ícich l této

sm crrvy . to ri období5 t] iet

64. smo!Va je Vyhotovena Ve ovoU !te]nop 5e,h, zrlclri dodaValÉl obdrží ]edno a zpl"oviieL dí!]hé

6,5 SmLlVni 5tíany ploh ašu]i, že !e lněním sínolvy sot]h,si, ir že smloi]va n€bYja Uzaviéi, Vtisn an za

népadně neVýhodných podmínek



v ,^hrLurrrl1,|,,,, \l tt 1attl
",,,.,,,,,,,,, 

l!.l ula

4


